Johannes Tijmmerman quondam partem domistadii quod domistadium situm est in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Gerardi de Boekel ex uno et inter hereditatem Margarete de Best ex alio tendens retrorsum ad aquam ibidem currentem scilicet illam partem que sita est contigue juxta predictam hereditatem Gerardi predicti et continet XIX pedatas ante et XIII pedatas retro in latitudine quam partem dictus Johannes erga Adam van den Kerchove acquisierat emendo prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Voet van Scijnle supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 376v 12 za 24-07-1406.

Voorvoemde Johannes Voet belofde aan voorvoemde Johannes Tijmmerman 42 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, 1/3 deel te betalen met Sint-Remigius (vr 01-10-1406), 1/3 deel met Pasen aanstaande (zo 27-03-1407) en 1/3 deel met Sint-Remigius over een jaar (za 01-10-1407).

Dictus Johannes Voet promisit super omnia predicto Johanni Tijmmerman XLII gulden IX boddreger vel XI[I]I aude Vlems pro quolibet gulden computato pro una tercia parte Remigii pro altera tercia parte pasche

proxime futurum et pro ultima tertia parte a Remigii proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

1184 f.377r.

in vigilia Jacobi: zaterdag 24-07-1406.
 in crastino Jacobi: maandag 26-07-1406.
 in festo Jacobi: zondag 25-07-1406.
 tertia post Jacobi: dinsdag 27-07-1406.

BP 1184 f 377r 01 za 24-07-1406.

Ghisbertus zvw Willelmus van Loen verkocht aan Johannes Herinc zvw Willelmus Herinc een n-erfcijs van 4 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit 2 morgen land die aan voornoemde verkoper behoren in een kamp, dat ongeveer 7 morgen groot is, in Maren, ter plaatse gnd Coleije, tussen Johannes Gielijs soen enerzijds en een erfgoed gnd Mertens Campen anderzijds, te weten uit de twee morgen die gelegen zijn naast voornoemde Johannes Gielis soen enerzijds en erfgoed van de kerk van Maren anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Ghisbertus filius quondam Willelmi de Loen hereditarie vendidit Johanni Herinc filio quondam Willelmi Herinc hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex duobus jugeribus terre ad dictum venditorem spectantibus in quodam campo septem jugera terre vel circiter (dg: comp) continente sito in parrochia de Maren ad locum dictum Coleije inter hereditatem (dg: ecclesie) Johannis Gielijs soen ex uno et inter hereditatem (dg: quondam Henrici de Kessel ex alio que duo j) dictam Mertens Campen ex alio scilicet ex illis duobus jugeribus terre que sita sunt (dg: inter hereditatem) contigue juxta predictam hereditatem dicti Johannis Gielis soen ex uno et inter hereditatem (dg: Jo) ecclesie de Maren ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis zegediken aqueductibus et (dg: foff) fossatis ad premissa spectantibus ut dicebat et sufficientem facere. Testes Jor et Gheel datum in vigilia Jacobi.

BP 1184 f 377r 02 za 24-07-1406.

Gerardus Coelnere zvw Petrus van Doveren beloofde aan Thomas van Mameren 172 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Gerardus Coelnere filius quondam Petri de Doveren promisit super omnia Thome de Mameren centum et LXXII gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 377r 03 za 24-07-1406.

Wijskinus zvw Theodericus Neven soen beloofde aan Johannes Raven 40 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1406) te betalen.

Wijskinus filius quondam Theoderici Neven soen promisit super omnia Johanni Raven XL gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 377r 04 ma 26-07-1406.

Theodericus Colen soen van Maernheze beloofde aan Egidius Boijen zvw Henricus 27 nobel, 36 botdrager voor 1 nobel gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Theodericus Colen soen de Maernheze promisit super omnia Egidio Boijen filio quondam Henrici XXVII nobel scilicet XXXVI boddreger pro quolibet nobel computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Jorden et Jacobus datum in crastino Jacobi.

BP 1184 f 377r 05 zo 25-07-1406.

Wiskinus zvw Theodericus Neven soen en Ghibo Mol beloofden aan Jordanus zv Arnoldus Tielkini 38 Engelse nobel of de waarde in goud en 57 gemene plakken na maning te betalen.

Wiskinus filius quondam Theoderici Neven soen et Ghibo Mol promiserunt indivisi super omnia Jordano filio Arnoldi Tielkini XXXVIII Engels nobel seu valorem in auro et LVII gemeijn plakken ad monitionem persolvendos. Testes Heijme et Jacobus datum in festo Jacobi.

BP 1184 f 377r 06 ma 26-07-1406.

Goedeldis wv Adam Kathelinen soen van Meerwijk, Johannes, Mechtildis, Goedeldis, Katherina en Agnes, kv voornoemde Goedeldis en wijlen Adam, en Henricus Reeuwe ev Elizabeth dwv voornoemde Adam verkochten aan Johannes Broet een stuk land, 5 hont groot, in de dingbank van Empel, ter plaatse gnd die Stege, in een kamp van wijlen Goeswinus Knode, beiderzijds tussen Rodolphus van den Grave, met een eind strekkend aan Goeswinus Steenwech en met het andere eind aan jkvr Johanna van Dijelbeke; vrij van alle dijken en cijnzen.

Goedeldis relicta quondam Ade Kathelinen soen de Meerwijk Johannes Mechtildis Goedeldis Katherina et Agnes liberi dictorum Goedeldis et quondam Ade cum tutore et Henricus Reeuwe maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Ade peciam terre #quinque hont terre continentem# sitam in jurisdictione de Empel in loco dicto die Stege in quodam campo quondam Goeswini Knode inter hereditates Rodolphi van den Grave ex utroque latere coadiacentes tendentem cum uno fine ad hereditatem Goeswini Steenwech et cum reliquo fine ad hereditatem (dg: ad) domicelle Johanne de Dijelbeke ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni Broet promittentes indivisi super omnia (dg: w) habita et habenda warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ab omnibus aggere et censu libera. Testes Jorden et Jacobus datum in crastino Jacobi.